ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» февраля   2016 года                                                                              №  16

«Об утверждении проекта
 планировки и межевания территории,
предусматривающего размещение линейного объекта»

            В соответствии со ст.ст.  42, 45 Градостроительного кодекса РФ, Правилами
землепользования и застройки Савинского сельского поселения, утвержденными
Решением Савинского сельского совета от «20» декабря 2010 г. №24/1, на основании
Протокола  по результатам публичных слушаний по вопросу утверждения проекта
планировки и межевания территории, предусматривающего размещение линейного
объекта от 03.02.2016 г., с учетом рекомендации постоянно действующей комиссии
по подготовке  и проведению публичных слушаний на территории  Савинского
сельского поселения  по итогам проведенных 03.02.2016 г.  публичных слушаний по
вопросу утверждения проекта планировки и межевания территории,
предусматривающего размещение линейного объекта - автомобильной дороги
местного значения «Строительства автомобильной дороги «Подъезд от
автомобильной дороги «Палласовка – Савинка – Кумысолечебница» к п. Заливной,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории, предусматривающий
размещение линейного объекта - автомобильной дороги местного значения
«Строительства автомобильной дороги «Подъезд от автомобильной дороги
«Палласовка – Савинка – Кумысолечебница» к п. Заливной, разработанный ООО
«Геоплан»;

2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Савинского сельского  поселения                                        А.А. Перченко

Рег. № 16